= eurofins
‘ M Eurofins samtliga laboratorier i Sverige ar ackrediterade av Swedac enligt
M SS-EN ISO/IEC 17025 samt certifierade enligt SS EN 1SO 9001 (kvalitet)
v AT T E N A N A lY s och SS-EN ISO 14001 (milj6). Ackrediteringen ger dig som kund en garanti
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for att resultaten &r kvalitetssakrade.

Luled 2024-10-04 Provar A97400 Kundnr 59499

Haglunda Sportstugeforening
. Anette Andersson
Matris ~ Brunnsvatten Haglundavagen 11

76295  Gottrora

Analysutlatande
Kemisk bedomning: Tjanligt med anmarkning.

- Fluorid - Tjanligt med anméarkning (h)

Fluoridhalten var hog. Risk for tandemaljflackar (fluoros). Dricksvattnet har kariesforebyggande effekt. Vattnet bor
dock inte ges i storre omfattning till barn under 1/2 &rs alder.

- Natrium - Tjanligt med anmarkning (t)

Kan indikera paverkan fran relikt saltvatten eller havsvatten. Halten kan 6ka i samband med avhardning (jonbyte med
natrium).

- Jarn - Tjanligt med anmarkning (e, t)

Jarnhalten var hog. Kan medfora utfallningar, missfargning, smak och lukt. Risk for skador pa textilier vid tvatt och
igensatta ledningar. I vissa vatten kan olagenheterna uppsta savél vid lagre som hogre halter an vad riktvardet anger.
Analys av radon utgdr p& grund av for mycket luft i provtagningsflaskan.

Mikrobiologisk bedomning: Tjanligt.

Provet har bedémts enligt Livsmedelsverkets Dricksvatten fran sma dricksvattenanldggningar for privat bruk.

(e) = Estetisk anméarkning / (t) = Teknisk anmarkning / (h) = Halsomassig anmarkning

Denna rapport far endast &terges i sin helhet, om inte utférande laboratorium i forvag skriftligen godkant annat.
Resultaten relaterar endast till det insanda provet sdsom det mottagits.
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Luled 2024-10-04

Matris Brunnsvatten

2024-09-20 10:00
2024-09-20 11:20

Provtagningsdatum
Ankomstdatum

Analysresultat - Kemisk analys

Analys

Ankomsttemp °C Kem
Lukt vid 20°C

Lukt, art, vid 20°C
Turbiditet

Farg (410 nm)

pH

Temp. pH-méatning
Alkalinitet

Konduktivitet

Klorid

Sulfat

Fluorid

COD-Mn

Ammonium
Ammoniumkvave (NH4-N)
Fosfat (PO4)

Fosfatfosfor (PO4-P)
Nitrat (NO3)

Nitratkvave (NO3-N)
Nitrit (NO2)
Nitrit-nitrogen (NO2-N)
NO3/50+N02/0,5
Totalhdrdhet (°dH)
Natrium Na (end surgjort)
Kalium K (end surgjort)
Kalcium Ca (end surgjort)
Jarn Fe (end surgjort)

Magnesium Mg (end surgjort)

Mangan Mn (end surgjort)

Aluminium Al (end surgjort)

Antimon Sb (end surgjort)
Arsenik As (end surgjort)
Bly Pb (end surgjort)
Kadmium Cd (end surgjort)
Koppar Cu (end surgjort)
Krom Cr (end surgjort)
Nickel Ni (end surgjort)
Selen Se (end surgjort)
Uran U (end surgjort)

Resultat

6

Ingen
Ingen

1.5

24

8.0

20.7

350

77

45

45

1.3

3.0

0.14

0.11

0.027
0.0088
<0.44
<0.10
<0.0070
<0.0020
<1.0

9.9

100

6.2

51

0.56

12

0.13
0.0064
<0.000020
0.0035
0.00074
<0.0000030
0.015
<0.000050
0.0035
<0.000060
0.0086

Kemisk analys paborjad
Mikrob. analys paborjad

Enhet
°C

FNU
mg Pt/

mg/1
mS/m
mg/l
mg/l
mg/l
mg/1
mg/1
mg/1
mg/1
mg/l
mg/1
mg/1
mg/1
mg/l
mg/l
°dH
mg/l
mg/1
mg/1
mg/l
mg/l
mg/1
mg/1
mg/l
mg/1
mg/l
mg/1
mg/1
mg/1
mg/l
mg/l
mg/1

<& eurofins

Eurofins samtliga laboratorier i Sverige ar ackrediterade av Swedac enligt

SS-EN ISO/IEC 17025 samt certifierade enligt SS EN ISO 9001 (kvalitet)

och SS-EN ISO 14001 (milj6). Ackrediteringen ger dig som kund en garanti

for att resultaten ar kvalitetssakrade.

Provnr

A97400 Kundnr

59499

Haglunda Sportstugeforening
Anette Andersson
Haglundavagen 11

76295

Gottrora

2024-09-21 06:41:00
2024-09-20 19:15:00

Matosakerhet

+20%
+25%
+0.2

+10%
+10%
+10%
+20%
+15%
+45%
+20%
+20%
+30%
+30%
+20%
+20%
+15%
+15%

+25%
+19%
+23%
+26%
+21%
+25%
+0.026
+22%
+0.00001
+0.00063
+22%
+39%
+0.0029
+20%
+17%
+0.00001
+25%

Gransvarden

0-3
0-30
6.5-10.5

0-100
0-100
0-1.5
0-8
0-0.50

0-15
0-100
0-12
0-100
0-0.50
0-30
0-0.30
0-0.50
0-0.005
0-0.005
0-0.005
0-0.0005
0-0.2
0-0.050
0-0.020
0-0.010
0-0.030

Kommentar
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt med anmarkning
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt med anmarkning
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt med anmarkning
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Denna rapport far endast &terges i sin helhet, om inte utférande laboratorium i forvag skriftligen godkant annat.
Resultaten relaterar endast till det insanda provet sdsom det mottagits.
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<& eurofins

Eurofins samtliga laboratorier i Sverige ar ackrediterade av Swedac enligt
SS-EN ISO/IEC 17025 samt certifierade enligt SS EN ISO 9001 (kvalitet)
och SS-EN ISO 14001 (milj6). Ackrediteringen ger dig som kund en garanti

for att resultaten ar kvalitetssakrade.

Provnr A97400 Kundnr 59499

Haglunda Sportstugeforening
Anette Andersson
Haglundavagen 11

76295  Gottrora

Provtagningsdatum 2024-09-20 10:00 Kemisk analys pabérjad 2024-09-21 06:41:00
Ankomstdatum 2024-09-20 11:20 Mikrob. analys paborjad 2024-09-20 19:15:00

Analysresultat - Mikrobiologisk undersékning

Analys Resultat Enhet Gransvarden Kommentar
Ankomsttemp °C Mikro 8 °C

Odlingsb. mikroorg. 22°C 11 cfu/ml 0-1000 Tjanligt
Koliforma bakterier 35°C <1 MPN/100ml 0-50 Tjanligt
Escherichia coli (E. coli) <1 MPN/100 ml Tjanligt

Denna rapport far endast &terges i sin helhet, om inte utférande laboratorium i forvag skriftligen godkant annat.

Resultaten relaterar endast till det insdnda provet sdsom det mottagits.

+46 (0) 920-255 220 « www.svenskvattenanalys.se ¢ info@svenskvattenanalys.se



